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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.12.1.2024.KW/3 
                                                                             Protokół Nr 288/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
  które odbyło się w dniu 21 marca 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 9:00 zakończenie o godz. 10:55 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta Stalowowolski - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

 Łukasz Chrząstek - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli 

 Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

 Piotr Śliwiński - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 
wnioski  o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie 
Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 
oraz informacja o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2024. 

4. Omówienie tematyki dotyczącej opieki wytchnieniowej w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa 
Gawła w Stalowej Woli. 

5. Informacja dotycząca realizacji planu budżetu i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach 
powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli za rok 2023.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

7. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia stalowego kutego wraz ze słupkami pochodzącego  
z rozbiórki przy drodze relacji Brandwica – Jastkowice. 

8. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia z siatki pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Brandwica – Jastkowice. 

9. Wniosek Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie w sprawie wsparcia 
finansowego organizacji Konkursu Czytelniczego „Booktalking” oraz udzielenia Patronatu 
Honorowego.  

10. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie przyznania 
dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych z wyjazdem członków Gwardii 
Narodowej im. T. Kościuszki na XXX Ogólnopolską i XIX Podkarpacką Paradę Straży Wielkanocnych 
„TURKI 2024”, w Grodzisku Dolnym. 
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11. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Gaude Vitae” w Stalowej Woli w sprawie przyznania 
dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych z wyjazdem  członków Chóru Gaude 
Vitae na Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr – Istria Music Festiwal w Chorwacji. 

12. Wniosek Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka” w sprawie dofinansowania wyjazdu  
na II Unijny Zjazd Podkarpacki do Łążka Garncarskiego. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

14. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 285/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 
- Nr 286/2024 z dnia 7 marca 2024 r. 
- Nr 287/2024 z dnia 11 marca 2024 r. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 288. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy:  
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji 
opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających 
na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych, oraz informacja o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2024. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora omówił 
uchwałę w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych 
dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego, zajmujących  
się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych, oraz informację o ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w roku 2024.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać 
pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 288/1888/2024 w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 
wnioski  o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego, zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Zarząd powołał 
członków Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie środków finansowych dla organizacji  
pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań  
na rzecz osób niepełnosprawnych, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Tomasz Brymora  
2) Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: Grzegorz Kwitek 
3) Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Janusz Zarzeczny 
4) Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Mariusz Sołtys 
5) Przedstawiciel Stowarzyszenia Wsparcia i Aktywizacji Rodzin „Sztama”: Małgorzata Pietroniec 
6) Przedstawiciel Stowarzyszenia Trzeźwościowo–Kulturalnego „Alternatywa”: Marek Michalak 
7) Przedstawiciel Stowarzyszenia Centrum Aktywności Społecznej „Spectrum”: Małgorzata Gotfryd 
8) Przedstawiciel Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”: Dariusz Kołodziej 



 

3 
 

         Zarząd przyjął informację o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2024 i wyraził zgodę na ogłoszenie  
w/w konkursu. 

Ad. 4. Omówienie tematyki dotyczącej opieki wytchnieniowej w Domu Pomocy Społecznej  
im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się z aktualną sytuacją dotyczącą funkcjonowania 
Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli oraz przedstawioną przez Pana Dyrektora 
analizą prawną w zakresie opieki wytchnieniowej. 

Ad.5. Informacja dotycząca realizacji planu budżetu i zadań remontowo – modernizacyjnych  
na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli za rok 
2023. 

Piotr Śliwiński, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli omówił informację dotycząca 
realizacji planu budżetu i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych 
przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli za rok 2023.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać 
pytania? Członek Zarządu Stanisław Czochara zapytał, czy wykonano już dokumentację projektową  
na wykonanie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1034 w miejscowości w Pietropole. Dyrektor Zarządu 
Dróg Powiatowych w Stalowej Woli wyjaśnił, że wystąpił z pismem do Gminy Bojanów o pomoc finansową 
w ramach tzw. „zadań wspólnych”. Poinformował także, że po wstępnych rozmowach telefonicznych, 
Gmina Bojanów zadeklarował chęć współpracy. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się informacją dotyczącą realizacji planu budżetu  
i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Stalowej Woli za rok 2023. 

 Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor 
Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na oddanie w najem 8 gabinetów terapeutycznych w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli w celu realizacji przez Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” 
zadania publicznego pn. „Punkt konsultacyjny dla dzieci i młodzieży z autyzmem”. Taki punkt jest 
prowadzony w wyżej wymienionej szkole od 2006 roku. Projekt będzie realizowany w okresie  
od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2027 r., a zajęcia będą odbywać się w trakcie trwania roku szkolnego. 
Zajęcia nie kolidują z lekcjami, gdyż punkt konsultacyjny działa od godziny 16.00 lub 17.00. Kwota najmu 
pomieszczeń to 1 000 zł brutto miesięcznie (oprócz miesięcy ferii letnich). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać 

pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 288/1889/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia stalowego kutego wraz ze słupkami pochodzącego 
z rozbiórki przy drodze relacji Brandwica – Jastkowice. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że wpłynął 
wniosek do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zakup ogrodzenia stalowego kutego wraz ze słupkami 
o długości 44,5 m (poprzedni właściciel ogrodzenia), oraz kostki brukowej (ok. 26 m2), które stały  
się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1020R Brandwica - Jastkowice. Zaproponowana kwota to 5 850 zł brutto. Łukasz 
Lebioda  poinformował, że jeżeli odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną odsprzedane poprzedniemu 
właścicielowi, trudno będzie znaleźć innych zainteresowanych nabywców i zostaną sprzedane po cenie 
złomu co jest nieekonomiczne. Dlatego najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaż odzyskanych elementów 
ogrodzenia poprzedniemu właścicielowi. 
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Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się z opinią dotycząca sprzedaży ogrodzenia stalowego 
kutego wraz ze słupkami o długości 44,5 m oraz kostki brukowej pochodzących z rozbiórki przy drodze  
w związku z realizacją inwestycji drogowej tj. rozbudowy drogi powiatowej nr 1020R Brandwica - Jastkowice. 

Ad. 8. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia z siatki pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Brandwica – Jastkowice. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że wpłynął  
wniosek do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zakup ogrodzenia z siatki (poprzedni właściciel),  
które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
tj. rozbudowy drogi powiatowej nr 1020R Brandwica - Jastkowice.  Zaproponowana kwota to 100 zł brutto. 
Jeżeli odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną odsprzedane poprzedniemu właścicielowi, trudno  
będzie znaleźć innych zainteresowanych nabywców i zostaną sprzedane po cenie złomu co jest  
nieekonomiczne. Dlatego najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaż odzyskanych elementów ogrodzenia  
poprzedniemu właścicielowi. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się z opinią dotycząca sprzedaży ogrodzenia z siatki 
pochodzącego z rozbiórki przy drodze w związku z realizacją inwestycji drogowej tj. rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1020R Brandwica - Jastkowice. 

Ad. 9. Wniosek Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie w sprawie wsparcia 
finansowego organizacji Konkursu Czytelniczego „Booktalking” oraz udzielenia Patronatu 
Honorowego. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że dyrektor Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich 
w Rzeszowie, zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji Konkursu Czytelniczego „Booktalking, 
czyli pięć minut o książce”. Konkurs organizowany jest już po raz trzeci przez Bibliotekę Pedagogiczną  
w Tarnobrzegu przy PZPW w Rzeszowie oraz filie biblioteki w Stalowej Woli i w Nisku. Ma on na celu 
popularyzację i podnoszenie poziomu czytelnictwa. Skierowany jest do uczniów szkół podstawowych  
z  terenu powiatu stalowowolskiego, niżańskiego i tarnobrzeskiego. Dyrektor PZPW zwraca się z prośbą  
o wsparcie finansowe na zakupu nagród dla laureatów i finalistów konkursu, oraz objęcie Patronatem 
Honorowym konkursu przez Starostę Stalowowolskiego.   

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Podkarpackiego Zespołu  
Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie w sprawie wsparcia finansowego organizacji Konkursu Czytelniczego 
„Booktalking” oraz udzielenia Patronatu Honorowego. Zarząd zdecydował wesprzeć finansowo kwotą  
400 zł organizację wyżej wymienionego konkursu z przeznaczeniem na zakupu nagród dla laureatów  
i finalistów konkursu. Rozliczenie zadania – w ramach środków ujętych w budżecie Powiatu na 2024 r. 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie  
kultury. Ponadto, Pan Starosta Janusz Zarzeczny postanowił objąć wyżej wymienione wydarzenia swoim  
patronatem.  

Ad. 10. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie przyznania 
dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych z wyjazdem członków Gwardii 
Narodowej im. T. Kościuszki na XXX Ogólnopolską i XIX Podkarpacką Paradę Straży Wielkanocnych 
„TURKI 2024”, w Grodzisku Dolnym. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach zwrócił 
się z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych  
z wyjazdem  członków Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki na XXX Ogólnopolską i XIX Podkarpacką 
Paradę Straży Wielkanocnych „TURKI 2024”, która odbędzie się 14 kwietnia 2024 r. w Grodzisku Dolnym. 
W Paradzie będzie uczestniczyć 40 członków Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Dyrektora Gminnego Ośrodka 
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Kultury w Zaleszanach i zdecydował przyznać kwotę 1400 zł brutto na pokrycie kosztów transportu 
związanych z wyjazdem członków Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki na XXX Ogólnopolską i XIX 
Podkarpacką Paradę Straży Wielkanocnych „TURKI 2024”, w Grodzisku Dolnym. Rozliczenie zadania –  
w ramach środków ujętych w budżecie Powiatu na 2024 r w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego,  rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury. 

Ad.11. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Gaude Vitae” w Stalowej Woli w sprawie 
przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych z wyjazdem  członków 
Chóru Gaude Vitae na Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr – Istria Music Festiwal  
w Chorwacji. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi wyjaśnił, że Prezes Stowarzyszenia „Gaude Vitae” w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem 
w sprawie przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych z wyjazdem  członków 
Chóru Gaude Vitae na Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr – Istria Music Festiwal, do miejscowości 
Poreć, na półwyspie Istria, w Chorwacji, który odbędzie się w dniach 17 – 21 kwietnia 2024 r. Chór liczy  
40 członków, mieszkańców Stalowej Woli i gmin ościennych. Chór Gaude Vitae rokrocznie stara się brać 
udział w ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach oraz festiwalach chórów. Na swoim koncie  
ma wiele sukcesów i cieszy się uznaniem wśród specjalistów w dziedzinie chóralistyki. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Prezesa Zarządu 
Stowarzyszenia „Gaude Vitae” w Stalowej Woli i zdecydował przyznać kwotą 2 500 zł. na pokrycie kosztów 
transportu związanych z wyjazdem  członków Chóru Gaude Vitae na Międzynarodowy Festiwal Chórów  
i Orkiestr – Istria Music Festiwal w Chorwacji. Rozliczenie zadania – w ramach środków ujętych w budżecie 
Powiatu na 2024 r. w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa.   

Mariusz Sołtys Wicestarosta Stalowowolski opuścił posiedzenie Zarządu.  

Ad.12. Wniosek Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka” w sprawie dofinansowania wyjazdu 
na II Unijny Zjazd Podkarpacki do Łążka Garncarskiego. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że prezes Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka”, zwraca  
się z prośbą o wsparcie finansowe wyjazdu Amazonek na II Unijny Zjazd Podkarpacki do Łążka 
Garncarskiego. W zjeździe mają brać udział mieszkanki Powiatu Stalowowolskiego. Spotkanie to ma na celu 
integrację kobiet leczonych z powodu raka piersi, wymianę doświadczeń z działalności stowarzyszeń 
Amazonek zrzeszonych w Unii Podkarpackiej, przekazywanie wiedzy z zakresu nowoczesnych metod 
leczenia i refundacji w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia.   

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Stalowowolskiego 
Stowarzyszenia „Amazonka” w sprawie dofinansowania wyjazdu na II Unijny Zjazd Podkarpacki do Łążka 
Garncarskiego i zdecydował przyznać kwotą 1 500 zł na dofinansowanie kosztów transportu. Rozliczenie 
zadania – w ramach środków ujętych w budżecie Powiatu na 2024 r. w dziale 851- Ochrona zdrowia,  rozdz. 
85195– Pozostała działalność.   

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.     

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 288/1890/2024 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad.14. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 285/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 
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- Nr 286/2024 z dnia 7 marca 2024 r. 
- Nr 287/2024 z dnia 11 marca 2024 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 
uwagi dotyczące protokołu Nr 285/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.   
Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienionego protokołu. Głosy: za – 4, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 285/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. został przyjęty. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 

uwagi dotyczące protokołu Nr 286/2024 z 7 marca 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.  

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienionego protokołu. Głosy: za – 4, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 286/2024 z dnia 7 marca 2024 r. został przyjęty. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 

uwagi dotyczące protokołu Nr 287/2024 z dnia 11 marca 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.  

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienionego protokołu. Głosy: za – 4, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 287/2024 z dnia 11 marca 2024 r. został przyjęty. 

Mariusz Sołtys Wicestarosta Stalowowolski powrócił na posiedzenie Zarządu Powiatu.   

Ad. 15. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia. 

    Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

 

                            

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


